
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI  

TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

CÔNG TÁC CCHC NĂM 2023  

 

 

Số: 115 /QĐ-BTCHT Thừa Thiên Huế,  ngày 09 tháng 8 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Giải thưởng xây dựng video clip tại Hội thi trực tuyến 

tìm hiểu công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ,  

công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023 

 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2023 của UBND tỉnh 

về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 

trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023; 

Căn cứ Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính giai đoạn 

2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023 ban hành 

kèm theo Quyết định số 74/QĐ-BTCHT ngày 13/5/2023 của Ban Tổ chức Hội thi; 

Căn cứ Quyết định số 762/QĐ-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2023 của UBND 

tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành 

chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế 

năm 2023; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ - Cơ quan Thường trực của Ban Tổ chức. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Giải thưởng phần thi xây dựng video clip tại Hội thi 

trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong 

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023, gồm các cơ quan, 

đơn vị có tên sau: 

1. Giải Nhất:  

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

2. Giải Nhì: 

- Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền. 

3. Giải Ba: 

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;  

- Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông. 



2 

 

4. Giải Khuyến khích: 

- Ủy ban nhân dân phường Phú Hội, thành phố Huế; 

- Ủy ban nhân dân phường Thủy Lương, thị xã Hương Thủy;  

- Ủy ban nhân dân xã Quảng Thành, huyện Quảng Điền. 

Điều 2. Các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 được trao Giấy chứng nhận 

đạt giải và mức tiền thưởng theo quy định tại Thể lệ Hội thi trực tuyến tìm hiểu 

công tác cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2025 trong cán bộ, công chức, viên 

chức tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 74/QĐ-

BTCHT ngày 13/5/2023 của Ban Tổ chức Hội thi. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Giám đốc Sở Nội vụ, các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám 

khảo, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                   
- Như Điều 4;                                                
- UBND tỉnh (b/c);    

- Lưu: VT, BTCHT.                                                                              
 

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC  

UBND TỈNH 

Nguyễn Thanh Bình 

 


		2023-08-10T11:43:25+0700


		2023-08-10T11:43:47+0700




